
mR Kulturní centrum Golf Semily
Vějvarovo r»ůbře2f 199, 513 Ol Semily, lC: 00371394

příspěvková organizace města Semily

Michal Pbdzimek s.r.o.
Areál ZEOS a.s., Stružinec 234 
51251 L muiice nad Popelkou 
Tel.:^MH 
IČO: 25979621 
DIČ; CZ25«
Tel.:
E-mail:

V Semilechdne: 3.9.2018

Věc: Objednávka

Objednáváme u vás dodání 2. kusů vstupních dveří, vč okop. nerez plechů, zednického začištění, 
montáže, demontáže a likvidace odpadu, na základě cenové nabídky z dne 2.4.2018-KC Golf 
Semily z původní nabídky budou realizovány pouze vstupní dveře 1)VCHODOVÉ DVEŘE- 
DVOUKŘÍDIÉ s nadsvětlíkem 1780x2750mm a 4)VCH0D0VÉ DVEŘE- 
DVOUKŘÍDIÉ, 1370x2460mm.

Dodatečně obj sdnáváme panické kování u obou dveří +1 *ks venkovní práh eifeí.

Místo realizae:: Vejvarovo nábřeží 199,513 01 Semily.

Čas realizace: prosinec 2019

Prosím o kont iktování před realizací s p. Maškem, který bude osobně při realizaci tel: |

Mašek Michal
Vedoucí techr ického provozu 
KC Golf Semi 
Tel:

ly, příspěvková organizace

Podpis: Mašel • Michal



Nabídka dne:2.4.2018 - KC Golf Semily 
Michal Podzimek s.r.o.

areál ZEOS a.s.-STRUŽINEC 512 51 Lomnice nad Popelkou 

KONTAKT: mobil-^^^^H

místo stavby:KC Golf Semily

CENOVÁ NABÍDKA 
Vážený pane,
děkujeme za Váš zájem a dovolujeme si Vám předložit naši nabídku 
vypracovanou dle Vašich podkladů.

typ dveří-euro IV68 -včetně obloučků
kování rakouské MÁCO 
celoobvodové těsnění DEVENTER 
barva REMMERS- kompletní technologie 
dřevo-SMRK
sklo-U 1,1K W/m2 DVOJSKLO-CONEX bezpečnostní
termín dodání 6-8 týdnů

1) VCHODOVÉ DVEŘE-DVOUKŘIDLÉ s nadsvětlíkem 1780x2750mm 
-dveřní práh EIFEL 70T
-MÁCO pětibodový bezpečnostní zámek

-spodek sklo lks 48500,- lks 48500kč
-spodek výplň 51300,-

2) PEVNÉ ZASKLENÍ 3060x3120mm 
-šíře rámu 120mm
lks 40700,- 2ks 81400kč
Lišty dokola 35x25mm 4400kč

3)VCHODOVÉ DVEŘE-DVOUKŘÍDLÉ s nadsvětlíkem 1790x2510mm
-dveřní práh EIFEL 70T
-MÁCO pětibodový bezpečnostní zámek

-spodek sklo lks 47900,- lks 47900kč
Obložení kolem šíře 200mm 2700kě



4) VCHODOVÉ DVEŘE-DVOUKŘÍDLÉ 1370x2460mm 
-průchod 800mm +zbytek
-dveřní práh EIFEL 70T
-MÁCO pětibodový bezpečnostní zámek

-spodek sklo lks 42100,- lks
-spodek výplň 43300,-
obložka kolem 360xl30mm roh

5) okopový plech, nerez mat 4ks x 280,-

6) fabka třetí třídy bezpečnosti 3ks x 660,-

7) vrchní kování KLIKA-KOULE stříbrná 
HOPPE -verona s překrytím vložky 3ks x 2270,-

8)demontáž+likvidace odpadu

9)MONTÁŽ+DOPRAVA

CENA CELKEM bez DPH

42100kč

4400kč

1120kč

1980kč

6810kč

8500kč

12700kč

26251Okč

S pozdravem Podzimek Michal


